Uchwata nr XXVI1/172/05

Rady Powiatu Wroctawskiego z dnia 26 kwietnia 2006

w sprawie zmiany budietu Powiatu Wroctawskiego na rok 2005

Na podstawie art.12 pkt 5, art.55 ust. 1, art. 6&. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samaizie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.
Zz 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, @0, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 168814, poz. 1806 oraz z 2003 r.
Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055) oraz142 art. 119 i art. 124
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansachlipanych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 3¥165, poz. 594, Nr 96, poz.
874 Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 200 4.9, poz. 177, Nr 93, poz.
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291 Nr 21@, @&35, Nr 273, poz. 2703)
na wniosek Zargmu Powiatu Wroctawskiego.

8 1.Zwigksza st wydatki budetu Powiatu Wroctawskiego na rok 2005
w kwocie 5.678.277 zi.

Dz. 600

Rozdz. 60014
84270
8 4300

Dz. 710

Rozdz. 71013
8§ 2510

Dz. 750

Rozdz. 75020
8 4520

Dz. 754

Rozdz. 75495
84210

Transport i hcznasé

Drogi publiczne powiatowe
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Dziatalnéé ustugowa

Prace geodezyjne i kartograficzne
Dotacja podmiotowa z biedu dla zaktadu
budzetowego

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe
Optaty na rzecz higtow jednostek
samorzdu terytorialnego

Bezpiecaestwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Pozostata dziatadto
Zakup materiatdw i wyposmnia

2 400 000,-

0B 800, -
2 000000,
400 000,-
390 000,-

0 08D, -
390 000,-
619 000,-

619 000,-

619 000,-

20 000,-

20 000,-
20 000,-



Dz. 758

Rozdz. 75818
8 4810

Dz. 801

Rozdz. 80111
8 4280

Rozdz. 80120
84210

Rozdz. 80123
84210

Rozdz. 80130
8 6060
Rozdz. 80195
84270
Dz. 852

Rozdz. 85201
84220

Dz. 853

Rozdz. 85333
8 4270

Dz. 854

Rozdz. 85403
84170
84210
8 4260
8 4280

Rdéne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwy

Gwiata i wychowanie

Gimnazja specjalne
Zakup ustug zdrowotnych

Licea ogolnoksztate
Zakup materiatow i wyposnia

Licea profilowane
Zakup materiatéw i wyposmia

Szkoty zawodowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budzetowych

Pozostata dziatadéo
Zakup ustug remontowych

Pomoc spoteczna

Placowki opiekczo — wychowawcze
Zakugrodkow zywnaosci

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Powiatowe wady pracy
Zakup ustug remontowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalngrodki szkolno — wychowawcze
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposmnia

Zakup energi

Zakup ustug zdrowotnych

505 000,-

505 000,-
505 000,-

231 451,-

300,-
300,-

3 683,-
3 683,-

3 684,-
3 684,-

19 748,-
19 748,-

204 036,-
204 036,-

406,
406,-

406,-
1 206 620,-

1 206 620,-
1 206 620,

305 800,-

17 583,-
1 500,-
8 919,-
6 964,-
200,-



Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno — pedagogiczne

w tym poradnie specjalistyczne 7 098,-
§4210 Zakup materiatow i wyposnia 3 000,-
§ 4260 Zakup energi 4 003,-
8 4410 Podrge stizbowe krajowe 95,-
Rozdz. 85420 Mtodzi®mwe agrodki wychowawcze 81 119,-
84210 Zakup materiatdw i wyposmia 1119,-
84270 Zakup ustug remontowych 80 000,-
Rozdz. 85495 Pozostata dziatadto 200 000,-
§ 4270 Zakup ustug remontowych 200 000,-

8 3. W wyniku wprowadzonych zmian, planowane dochody iaaw

Wroctawskiego na rok 2005 wynasz40.648.857 zi, planowane wydatki
wynosz 56.190 968 zt.

1.

2.

Uchwala st deficyt budetu Powiatu Wroctawskiego na rok 2005
w wysokaci 15.542.111 zi.

Sptata rat kredytow i pryczki, wynosi 356.500 zt i nagii z wolnych
srodkéw pochodzcych z nadwyki srodkow piengznych na rachunku
bankowym budetu Powiatu, wynikagej z rozliczé kredytow i payczek

z lat ubiegtych w wysokai 356.500 zi

. Zrodlem sfinansowania wydatkéw Powiatue niznajdujcych pokrycia

w planowanych dochodach w wysagkd 5.265.029 zi, &dzie stanowd
kredyt dtugoterminowy, zgodnie z zagnikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

. Zrodlem  sfinansowania  wydatkéw nie  znajgyjich  pokrycia

w planowanych dochodach w wysdkd 10.277.082 zt, &dzie stanowd
nadwyzka z lat ubiegtych, w tym kwota 731.056 zt wyniGg z rozliczenia
na funduszach pomocowych oraz kwota 9.546.026 azhwyrka z lat
ubiegtych budetu, zgodnie z za¢znikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

8 4. Prostuje si oczywisty bhd rachunkowy w uchwale Rady Powiatu

Wroctawskiego nr XXV/158/05 z dnia 30 marca 2005wr.sprawie zmian
budzetu Powiatu Wroctawskiego na rok 2005, w ten spposob

w Dz. 600 Rozdz. 60014 8§ 6291 jest kwota 243.288ma by 243.358,-.
Suma wyej wskazanego dziatu nie ulegta zmianie.

§ 5.Wykonanie powierza siZaradowi Powiatu Wroctawskiego.

§ 6.Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.



